2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	2 сентября 2019 г.
	№ 440-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 15.01.2018 № 8-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Правила формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включённых в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Ульяновской области (муниципальными правовыми актами муниципальных образований Ульяновской области), утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области
от 15.01.2018 № 8-П «Об утверждении Правил формирования, ведения
и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включённых в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Ульяновской области (муниципальными правовыми актами муниципальных образований Ульяновской области)», следующие изменения:
1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Структура уникального номера реестровой записи устанавливается Министерством.»;

2) пункт 11 дополнить абзацем четвёртым следующего содержания:
«До внесения изменений в региональный перечень уполномоченный орган направляет в Министерство письменное обращение о согласовании внесения изменений в региональный перечень, в котором должно содержаться обоснование необходимости таких изменений. По результатам рассмотрения указанного обращения Министерство принимает решение о согласовании внесения изменений в региональный перечень или об отказе в таком согласовании в соответствии с порядком, установленным пунктом 8 настоящих Правил. Решение об отказе в согласовании внесения изменений в региональный перечень принимается Министерством в случае отсутствия указанных
в настоящем пункте оснований для такого внесения.».

Председатель

Правительства области

           А.А.Смекалин

3007ан3